



	Отдел сопровождения договоров Управления обработки данных																								
4	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел корпоративного страхования																								
9	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел программ добровольного медицинского страхования Управления обработки данных																								
11	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел урегулирования убытков																								
13	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел учета																								
14	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор по сопровождению Приволжского РЦ Отдел сопровождения региональной сети Управления сопровождения региональной сети Департамента анализа и защиты информации																								
16	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала СПАО "Ингосстрах"  
в Ульяновской области (р.п. Карсун)

Цицилин М.А.

Ф.И.О.

(дата)

15.08.2016

КОПИЯ ВЕРНА

Директор филиала СПАО «Ингосстрах»  
в Ульяновской области (р.п. Карсун)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела учета филиала СПАО  
"Ингосстрах" в Ульяновской области  
(р.п. Карсун)

Немыкина Н.Ю.

Ф.И.О.

(дата)

15.08.2016

Цицилин М.А.

...лик отдела сопровождения догово-  
ров управления обработки данных  
филиала СПАО "Ингосстрах" в Улья-  
новской области (р.п. Карсун)

Кислинская Г.М.  
(Ф.И.О.)

10.08.2016  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1809  
(№ в реестре экспертов)

Никифоров Е.А.  
(Ф.И.О.)

15.08.2016  
(дата)

КОПИЯ ВЕРНА

Директор филиала СПАО «Ингосстрах»  
в Ульяновской области (р.п. Карсун)  
Цицилин М.А.

